

Nelly lanserar NLYman.com

Pressmeddelande, Malmö 24 februari 2014

Nelly.com är en ledande internetbutik inom trend och partymode för tjejer. Nu lanserar Nelly också NLYman.com, en internetbutik helt skapad för modemedvetna män.

NLY Man är ett nytt koncept under CDON Groups modebolag Nelly där manligt mode får ett eget varumärke och hemsida, NLYman.com. Besökare kan handla produkter från både Nelly.com och NLYman.com i samma köp. Redan från start finns ett sortiment med fler än 350 varumärken. Nya plagg presenteras varje dag från välkända varumärken som Tiger of Sweden, Jack & Jones, Filippa K, Nudie Jeans, J Lindeberg, River Island, Selected Homme, G-Star med flera. NLY Man riktar sig till trendmedvetna, utåtriktade män i 25-års åldern som vill ha de senaste trenderna från de hetaste varumärkena.

Paul Fischbein VD och koncernchef för CDON Group kommenterar: "Vi är stolta att nu kunna presentera Nellys herrsatsning, NLY Man. Genom satsningen på manligt mode under en egen profil blir de båda butikerna Nelly.com och NLYman.com tydligare och mer fokuserade på sina kärnmålgrupper, vilket är en styrka i vår pågående expansion."

För ytterligare information, besök cdongroup.com eller kontakta:

Paul Fischbein, VD och Koncernchef

Tfn: +46 (0) 10 703 20 00

Fredrik Bengtsson, Kommunikationschef

Tfn: +46 (0) 700 80 75 04

E-post: press@cdongroup.com, ir@cdongroup.com

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som CDON Group ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 februari 2014 klockan 11:45 CET.

Om CDON Group

CDON Group är Nordens ledande e-handelskoncern. Sedan starten 1999 har gruppen utökat och breddat sin produktportfölj till att idag vara marknadsledande på e-handel inom Underhållning (CDON.com, Lekmer.com), Mode (Nelly.com, Members.com), Sport & Hälsa (Gymgrossisten.com, Bodystore.com, Milebreaker.com) och Hem & Trädgård (Tretti.com och Rum21.se). Under 2013 genererade gruppen 4,5 miljarder kronor i intäkter. CDON Groups aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm Mid-cap lista under kortnamnet "CDON".